

**CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA****-CORAAMOCA-**Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1*"Año del Desarrollo Agroforestal"***Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017**

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
12/05/17	CAJAS DE GRAPAS	0	0,00	0,00
02/11/15	CAJITAS DE CLIP GRANDE	0	-	0,00
22/06/15	CAJITA DE CLIP PEQ	0	0,00	0,00
12/05/17	CAJITAS DE LIGAS	0	50,00	0,00
02/03/17	CAJITAS DE GANCHOS M/H	2	80,51	161,02
12/05/17	CERAS DE CORTAR	6	42,37	254,22
12/06/17	SACA GRAPAS	22	25,00	550,00
12/05/17	ALMOHADILLAS PARA SELLO	21	65,00	1.365,00
12/05/17	CINTA ADESIVA 3/4	0	20,00	0,00
04/10/13	LAPICEROS PELIKAN	0	0,00	0,00
12/06/17	LAPICEROS BIC	14	6,66	93,24
18/10/17	LAPIZ STAEDTLER	61	9,74	594,14
17/02/17	MARCADORES GRUESOS PELIKAN	0	0,00	0,00
04/10/13	MARCADORES SHARPIE	0	0,00	0,00
04/10/13	FELPAS SANFORD ONYX	0	0,00	0,00
12/05/17	RESALTADORES	0	0,00	0,00
12/05/17	BORRAS	13	10,00	130,00
28/02/17	SACA PUNTAS	6	5,93	35,58
27/06/16	SOBRES TIMBRADOS LARGOS	1798	3,20	5.753,60
27/06/16	SOBRE DE USUARIOS PEQ	870	2,20	1.914,00
02/03/17	CINTA PARA IMPRESORAS STAR SP200	2	80,00	160,00
12/05/17	CINTAS KORES PARA CARCULADORA REF. 26160	3	70,00	210,00
23/10/17	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	15	247,80	3.717,00
23/10/17	RESMA DE PAPEL 8 1/2*14	10	436,60	4.366,00
03/05/17	FOLDER 8 1/2*11	0	0,00	0,00
12/05/17	FOLDER 8 1/2*14	0	0,00	0,00
11/03/15	CAJAS DE PAPEL DE ORDEN DE COMPRA CONTINUAS	8	1.600,00	12.800,00
27/06/16	SOBRES MANILA 9*12	513	5,00	2.565,00

**CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA****-CORAAMOCA-**Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1*"Año del Desarrollo Agroforestal"***Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017**

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
04/10/13	SOBRES MANILA 10*15	1091	15,00	16.365,00
29/08/17	ROLLO DE PAPEL DE SUMADORA 2 1/4 *1	162	17,00	2.754,00
27/10/17	ROLLO DE PAPEL DE IMPRESORES 2 1/4	113	18,00	2.034,00
04/10/13	ROLLO DE PAPEL PARA FAX	17	130,00	2.210,00
16/01/15	CINTA PARA MAQUINA KORES 164	8	70,00	560,00
04/10/13	CINTA PARA MAQUINA KORES 177 AX10	27	70,00	1.890,00
04/10/13	CINTA PARA MAQUINAS KORES 181 XL1000	2	300,00	600,00
29/08/17	ROLLO DE PAPEL TERMICO 2 1/4 *80 VERIFON	70	17,00	1.190,00
12/06/17	LIBRETAS RAYADA GDE	0	0,00	0,00
12/06/17	LIBRETA RAYADA PEQ	0	0,00	0,00
17/02/17	REGLAS GDE 12 PULGADA	0	0,00	0,00
18/03/16	REGLAS PEQ 6 PULGADA	0	0,00	0,00
12/05/17	LIBRO RECORD DE 500 PAGINA	0	0,00	0,00
28/09/17	GALONES D CLORO	0	60,00	0,00
28/09/17	GALONES DE MISTOLIN	2	100,30	200,60
12/09/17	FUNDAS DE ACE DE 2 LIBRAS	0	51,13	0,00
16/10/17	PAPEL DE BAÑO	153	11,80	1.805,40
16/10/17	PAQUETE DE VASOS NUMERO 7	4	56,64	226,56
16/10/17	PAQUETE DE VASOS NUMERO 1	27	84,42	2.279,34
24/10/17	FUNDAS DE AZUCAR DE 2 LIBRAS	15	48,00	720,00
06/10/17	PAQUETE DE CAFÉ	55	189,99	10.449,45
03/08/17	PAQUETE DE FUNDA 18 *32	2	70,00	140,00
03/08/17	PAQUETE DE FUNDA 36*54	0	0,00	0,00
04/10/13	TALONARIOS DE CONTROL DE ROTURAS	185	100,00	18.500,00
04/10/13	TALONARIO DE ORDEN DE TRABAJOS	78	130,00	10.140,00
04/10/13	TALONARIO DE ACCIÓN DEL PERSONAL	55	130,00	7.150,00

**CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA****-CORAAMOCA-**Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1*"Año del Desarrollo Agroforestal"***Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017**

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
16/01/15	TALONARIO DE REPORTE DIARIO GAZPAR HERNAND	50	180,00	9.000,00
04/10/13	TALONARIO VISITAS DE COBRADORES CLIENTES	82	60,00	4.920,00
04/10/13	TALONARIO DE CONVENIO DE PAGO	12	175,00	2.100,00
04/10/13	TALONARIO D REPORTE DIARIO D LA ROSA	0	0,00	0,00
16/01/15	REPORTE DIARIO DE JAMAO	34	180,00	6.120,00
04/10/13	TALONARIO DE CENSAR	0	0,00	0,00
16/01/15	TALONARIO DE NOTA DE CREDITO	94	60,00	5.640,00
04/10/13	TALONARIO DE ENTRADA DE DIARIO	0	0,00	0,00
04/10/13	CAJA DE PAPEL TIMBRADO 8 1/2 *11	0	0,00	0,00
26/10/17	CAJA DE PAPEL CONTINUO 9 1/2 *11 BLANCO	1	1.000,00	1.000,00
04/10/13	CAJA D PAPEL FORMA CONTINUAS 9 1/2*3 2/3	1	1.600,00	1.600,00
23/10/17	RECIBO DE INGRESO D EFECTIVO PEQ C.S.C	208	88,50	18.408,00
04/10/13	LIBRETA DE APUNTE COMERCIAL PEQ. BLANCA	0	0,00	0,00
23/10/17	TALONARIO REVISION INSTALASIONES C. S.C	99	153,00	15.147,00
04/10/13	LIBRETA DE APUNTES COMERCIAL GDE BLANCA	0	0,00	0,00
16/01/15	TALONARIO REVISION INST. CATASTRO NUEVO	0	0,00	0,00
23/10/17	TALONARIO D VACIADO D COBRO C.S,C	109	230,10	25.080,90
23/10/17	RECIBO PROVISIONALES RP	116	171,00	19.836,00
14/02/17	RECIBO INGRESO EFECTIVO ISNTITUSIÓN	58	75,00	4.350,00
04/10/13	RECIBO DE MERCANCIAS	34	60,00	2.040,00
04/10/13	RECIBO DE CAJA CHICA CAYETADO GERMOSEN	27	75,00	2.025,00
04/10/13	RECIBO DE CAJA CHICA GAZPAR HERNADEZ	28	75,00	2.100,00
04/10/13	RECIBO DE CAJA CHICA ISNTITUCIONAL	85	75,00	6.375,00
04/10/13	RECIBO DE CAJA CHICA VERAGUA	21	75,00	1.575,00
16/01/15	TALONARIO DE PERMISO	26	60,00	1.560,00
16/01/15	TAL. SOLICITUD SUSPENCIÓN DE PERMISO	16	100,00	1.600,00
04/10/13	CAJA DE PAPEL 5 1/2 2*5 1/2 2P BLANCO 4/1	2	850,00	1.700,00

**CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA
-CORAA MOCA-**

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
04/10/13	TAL. DE CUENTA NUEVAS Y MODIFICADAS	101	180,00	18.180,00
23/10/17	TALONARIO DE CONTRATO	80	295,00	23.600,00
04/10/13	POTE DE AGUA PARA LIMPIAL CRITALES FRIWIG	2	200,00	400,00
04/10/13	GALON DE PINOL VERDE PARA EL BAÑO	0	0,00	0,00
04/10/13	TALONARIOS CATASTRO VIEJOS	17	210,00	3.570,00
12/05/17	CARPETAS DE CARTON 8 1/2 *11	0	0,00	0,00
04/10/13	LIBRETA DE APUNTE DEL DIRECTOR GRAD. BLANCA	0	0,00	0,00
04/10/13	CABLE POWER	1	85,00	85,00
04/10/13	TALONARIOS SUSPENCIÓN DE AGUA POTABLE	11	60,00	660,00
03/07/17	TALONARIO SOLICITUD DE MATERIALES	84	70,00	5.880,00
18/10/17	SOBRE EN BLANCO LARGO	528	1,75	924,00
12/05/17	LIQUEPERPETIPO LAPIZ	0	45,00	0,00
04/10/13	CINTA BROTHER 1030	1	65,00	65,00
04/10/13	CINTA EPSON FX-890/LG590	1	375,00	375,00
04/10/13	TINTA CANON S200/ S300	2	40,00	80,00
04/10/13	TINTA PRINTER JET BCI- 24C	1	50,00	50,00
02/03/17	PAPEL CARBON	561	3,34	1.873,74
04/10/13	APARATO DE ROLLO LARGO PARA FAX PANASONIC	2	400,00	800,00
04/10/13	CORRECTORES PARA BORRAR MAQUINAS DRY	8	40,00	320,00
04/10/13	CORRECTORES PARA BORRAR MAQUINAS PANASONIC	2	50,00	100,00
16/01/15	CONESIONES NEXXT AE180/8750	0	0,00	0,00
29/12/15	CINTA EPSON 8750 FX-80/8750	7	300,00	2.100,00
02/05/17	TINTA PARA ALMOHADILLA	0	0,00	0,00
10/05/17	PAQUETE DE FUNDA NUMERO 6	2	22,00	44,00
04/10/13	MARCADOR D PROBAR DINERO	0	0,00	0,00
04/10/13	TALONARIOS REPORTE CAMBIO D STATUS	52	130,00	6.760,00
23/10/17	TALONARIOS DE SOLICITUD DE COMBUSTIBLE	51	53,10	2.708,10
01/09/17	TAL. D FORMULARIO D ENTRADA D MATERIALES	117	94,00	10.998,00
04/10/13	TAL. D QUEJAS Y SUJERENCIAS	18	130,00	2.340,00

**CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA****-CORAAMOCA-**Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1*"Año del Desarrollo Agroforestal"***Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017**

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
03/08/16	SUAPE	0	135,70	0,00
11/10/16	CAJA DE FOSFORO	49	2,50	122,50
05/05/16	BRILLO VERDE	10	6,00	60,00
12/05/17	PORTA CINTA PEQ.	2	185,00	370,00
03/05/17	AMBIENTADORES	0	0,00	0,00
04/10/13	ORGANIZADORS PARA CARPETA	72	50,00	3.600,00
12/05/17	MASCOTA	0	0,00	0,00
12/05/17	GRAPADORA	3	194,92	584,76
03/08/17	ESCOBA	0	171,10	0,00
12/05/17	POST-IN	0	0,00	0,00
12/05/17	CALCULADORAS	0	330,00	0,00
12/05/17	PERFORADORAS 2 HOYO	2	262,71	525,42
18/03/16	PORTA LAPIZ	0	0,00	0,00
04/10/13	TAL. D REPORTE DIARIO DE CAYETANO GERMOSEN	4	180,00	720,00
18/05/17	CAJA DE PAPEL CONTINUO 9 1/2* 5 1/2	2	468,00	936,00
16/10/17	SACA DE ACE DE 30 LIBRA	1	767,00	767,00
17/02/17	TIJERA	0	0,00	0,00
12/05/17	CINTA DE PEGAR ANCHA	0	85,00	0,00
01/03/16	TOALLA	0	0,00	0,00
09/10/15	NOSOTRAS	0	0,00	0,00
12/01/15	GUANTES CONSERJA	0	0,00	0,00
09/02/15	TAL. FORMULARIO ISNTITACION DE MEDIDORES	0	0,00	0,00
26/01/16	TAL. HIOJA DE ACTUALIZACION DE DATO CASTRATRO	0	0,00	0,00
12/06/17	SELLO PAGADO	0	0,00	0,00
07/06/17	PAPEL DE BAÑO JUMBO GRANDE	0	0,00	0,00
12/06/17	SELLO MULTIPLE	0	0,00	0,00
12/06/17	FOLDER PLASTICO	0	0,00	0,00
24/09/17	FUNDA DE AZUCAR DE 1 LIBRA	0	0,00	0,00
06/10/17	TAL. PARA REVICION DE CLIENTE	4	188,80	7.929,60
26/10/17	CINTA EPSON FX2190 LARGA GENERICA	0	540,00	0,00
27/10/17	CINTA EPSON FX2190 LARGA ORIGINAL	1	1.195,00	1.195,00



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA -CORAAMOCA-

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
27/01/17	TAPONES DE 1/2 PVC	943	2,30	2.168,90
17/10/17	TAPONES DE 3/4 PVC	571	3,76	2.146,96
18/10/17	TAPONES DE 1 PVC	45	7,67	345,15
21/11/13	TAPONES DE 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
21/11/13	TAPONES 3 PVC	0	0,00	0,00
04/10/13	TAPONES 4 PVC	0	0,00	0,00
17/10/17	UNIONES DE 1/2 PVC	573	3,04	1.741,92
17/10/17	UNIONES DE 3/4 PVC	611	3,87	2.364,57
03/04/14	UNIONES DE 1 PVC	0	0,00	0,00
03/04/14	UNIONES DE 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
04/10/13	UNIONES DE 2 PVC	0	0,00	0,00
17/10/17	COBO DE 1/2 PVC	876	4,54	3.977,04
17/10/17	COBO DE 3/4 PVC	807	7,83	6.318,81
03/04/14	COBO DE 1 PVC	0	0,00	0,00
04/10/13	COBO DE 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
04/10/13	COBO DE 2 PVC	0	0,00	0,00
04/10/13	COBO DE 4 PVC	0	0,00	0,00
17/10/17	ADACTADORES M DE 1/2 PVC	552	3,13	1.727,76
17/10/17	ADACTADORES M DE 3/4 PVC	423	4,30	1.818,90
17/10/17	ADACTADORES H DE 1/2 PVC	436	4,53	1.975,08
17/10/17	ADACTADORES H DE 3/4 PVC	412	5,39	2.220,68
17/10/17	JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC	75	26,95	2.021,25
17/10/17	JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC	78	38,64	3.013,92
17/10/17	JUNTA DRESSER DE 1 PVC	66	65,79	4.342,14
17/10/17	JUNTA DRESSER DE 1 1/2 PVC	55	121,79	6.698,45
17/10/17	JUNTA DRESSER DE 2 PVC	20	184,79	3.695,80
14/08/17	CLANES DE 2 A 1/2 PVC	53	32,69	1.732,57
14/08/17	CLANES DE 3 A 1/2 PVC	47	51,92	2.440,24
14/08/17	CLANES DE 4 A 1/2 PVC	52	67,85	3.528,20
17/10/17	REDUCIONES DE 3/4 A 1/2 PVC	195	1,97	384,15
17/10/17	REDUCIONES DE 1 A 1/2 PVC	343	5,52	1.893,36
23/10/17	REDUCIONES DE 1 A 3/4 PVC	59	2,18	128,62
17/10/17	TUBOS DE 1/2 PVC	28	149,48	4.185,44
17/10/17	TUBOS DE 3/4 PVC	4	197,79	791,16
05/06/17	TUBOS DE 1 PVC	0	0,00	0,00
04/06/17	TUBOS DE 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
05/06/17	TUBOS DE 2 PVC	0	0,00	0,00
05/06/17	TUBOS DE 3 PVC	0	0,00	0,00
24/07/17	TUBOS DE 4 PVC	0	0,00	0,00
28/09/17	TUBOS DE 6 DE PRESION PVC	0	4.717,00	0,00
16/06/17	TUBOS DE 8 DE PRESION PVC	0	0,00	0,00
25/11/13	PICO	0	0,00	0,00
25/10/13	PALAS	0	0,00	0,00
23/10/17	SEGUETAS	135	50,75	6.851,25
30/08/17	CEMENTO TANGIT DE 1/4 950ML PVC	0	1.474,00	0,00



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA -CORAAMOCA-

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
04/10/13	CEMENTO TANGIT ESTUCHE 50ML PVC	0	0,00	0,00
30/08/17	CEMENTO TANGIT ESTUCHE 100ML PVC	77	202,00	15.554,00
16/09/14	SEMENTO LANCO AZUL 16 ONZA PVC	0	0,00	0,00
04/10/13	ABRASADERA DE 1 DE HIERRO	0	0,00	0,00
04/10/13	UNIONES DE 3 PVC	0	0,00	0,00
04/10/13	UNIONES DE 4 PVC	0	0,00	0,00
03/04/14	TEE DE 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
17/10/17	TEE DE 1/2 PVC	115	6,64	763,60
17/10/17	TEE DE 3/4 PVC	105	9,51	998,55
04/10/13	ALICATE GDE	0	0,00	0,00
04/10/13	CORTA FRIO GRE	0	0,00	0,00
04/10/13	CORTA FRIO'PEQ	0	0,00	0,00
04/10/13	TUBO DE HIERO HG DE 4 PULGADA	0	0,00	0,00
04/10/13	ROLLO DE ALAMBRE DE PUAS	0	0,00	0,00
04/10/13	CAJA DE MEDIDORES	0	0,00	0,00
04/10/13	ABRASADERAS DE HIERO DE 4 PULGADA	29	75,00	2.175,00
04/10/13	ABRASADERAS DE HIERO DE 3 PULGADA	11	75,00	825,00
04/10/13	ADACTADORES H DE 4 PULGADA	1	100,00	100,00
04/10/13	CODO DE PRESION D 3 PULGADA PVC	0	0,00	0,00
04/10/13	ADACTADOR M DE 8 PULGADA PVC	1	1.000,00	1.000,00
24/07/17	JUNTA DRESSER HG D HIERRO D 3 PULGADA	0	0,00	0,00
31/07/17	JUNTA DRESSER HG D HIERRO D 4 PULGADA	0	0,00	0,00
28/09/17	JUNTA DRESSER HG D HIERRO D 6 PULGADA	0	1.416,00	0,00
18/09/17	TAPONES DE 2 PVC	23	25,00	575,00
25/11/13	CEMENTO PVC EN TUBO DE 25ML	0	0,00	0,00
22/04/14	CEMENTO LANCO 3ONZA AZUL	0	0,00	0,00
03/04/14	TEE DE 1	0	0,00	0,00
03/04/14	LLAKE DE 1	0	0,00	0,00
16/02/16	CAJA DE HERRAMIENTAS	0	0,00	0,00
31/03/17	CEMENTO LANCO 8 ONZA	0	0,00	0,00
09/05/17	CRUZ DE 3/4 PVC	0	42,00	0,00
16/06/17	JUNTA DRESSER HG D HIERRO D 8 PULGADA	0	0,00	0,00
04/10/13	MEDIDORES DE 1/2	0	0,00	0,00
17/10/17	CLANE DE 2 A 3/4 PVC	61	32,82	2.002,02
17/10/17	CLANE DE 3 A 3/4 PVC	47	68,98	3.242,06
23/10/17	CLANE DE 4 A 3/4 PVC	48	71,69	3.441,12
28/09/17	TUBO DE ACERO DE 20 DE 1/4*8	2	13.723,40	27.446,80
28/09/17	TUBO SEMI PRESION DE 6 PVC	0	3.046,76	0,00
28/09/17	TUBO SEMI PRESION DE 8 PVC	2	5.142,44	10.284,88
09/10/13	SACO DE SULFATO DE ALUMINICO DE 50KG	339	569,76	193.148,64
09/10/13	BARRICAS DE GLORHIDRATO	1	12.744,00	12.744,00
14/10/17	COLORO GAS, LIBRA	5510	21,97	121.054,70
24/10/17	COLORO GRANULADO, LIBRA	720	71,88	51.753,60
24/10/17	PASTILLAS DE CLORO	600	36,03	21.618,00
14/11/13	VALVULA DE 8 HG D HIERRO	0	0,00	0,00



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA -CORAAMOCA-

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
14/11/13	VALVULA DE 6 HG D HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	VALVULA DE 3 HG D HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	VALVULA DE 2 HG D HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	VALVULA DE 16 HG D HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	JUNTA DRESSER DE 12 HG DE HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	JUNTA DRESSER DE 10 HG D HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	JUNTA DRESSER DE 16 HG D HIERRO	8	5.000,00	40.000,00
14/11/13	JUNTA DRESSER DE 2 HG D HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	CLANES DE 3 A 1 HG D HIERRO	7	800,00	5.600,00
14/11/13	CLANES DE 3 A 1/2 HG D HIERRO	4	800,00	3.200,00
14/11/13	CLANES D 4 A 1 HG D HIERRO	2	1.000,00	2.000,00
14/11/13	VALVULA S 4 HG DE HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	PIE DE GOMA DE 1	0	0,00	0,00
14/11/13	PIE DE GOMA DE 3/4	0	0,00	0,00
14/11/13	MANGUERA DE AGUA	0	0,00	0,00
14/11/13	ESCOBILLON	1	350,00	350,00
14/11/13	TUBO DE 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
14/11/13	TUBO DE 1 PVC	0	0,00	0,00
14/11/13	VALVULA DE 10 HG DE HIERRO	0	0,00	0,00
14/11/13	JUNTA DE 8 HG DE HIERRO	4	3.186,00	12.744,00
14/11/13	JUNTA DE 3 HG DE HIERRO			0,00
14/11/13	CLANES DE 8 A 3/4 DE HIERRO	1	2.200,00	2.200,00
14/11/13	CAJA TELESCOPICA	1	1.900,00	1.900,00
14/11/13	PLATILLO DE 6 PULGADA	0	0,00	0,00
14/11/13	PLATILLO DE 8 PULGADA	0	0,00	0,00
14/11/13	PLATILLO DE 3 PULGADA	2	100,00	200,00
14/11/13	JUNTA PARA VALVULA VEYOMOL DE 8 PULGADAS	0	0,00	0,00
14/11/13	JUNTA PARA VALVULA VEYOMOL DE 4 PULGADAS	1	150,00	150,00
14/11/13	BRAZO DE LAMPARA DE METAR	1	150,00	150,00
14/11/13	LAMPARA FLORESENTE TIPO U	6	250,00	1.500,00
13/11/13	FUNDA DE CEMENTOS GRIS	0	0,00	0,00
13/11/13	FUNDA D CEMENTO BLANCO ARCOS	0	0,00	0,00
13/11/13	PLANCHA DE CHIROY	0	0,00	0,00
13/11/13	PLANCHA DE PLEYBU CARTON	0	0,00	0,00
13/11/13	TRAMO GRIS	3	350,00	1.050,00
13/11/13	TARRO SELLA TECHO FLASH BLANCO	0	0,00	0,00
13/11/13	TARRO SELLA RESERVAS BLANCAS	0	0,00	0,00
13/11/13	TARRO SELLA TECHO PEGUITECH	0	0,00	0,00
13/11/13	TARRO PINTURA TWIN SEMI- GLOSS BLANCO	0	0,00	0,00
13/11/13	TARRO D PINTURA LANCO DE AGUA BLANCA	0	0,00	0,00



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA
-CORAAMOCA-

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
13/11/13	TARRO D PINTURA COVERING SMI-GLOS BLANCA	0	0,00	0,00
13/11/13	TARRO D PINTURA D TRAFICO AMARILLO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PINTURA D TRAFICO AMARILLO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PINTURA KING ESMASTE AZUL REY	1	1.000,00	1.000,00
13/11/13	GALON TORO BON	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE THINNER	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE OXIDO VERDE	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON PINTURA TROPICAL SM-GLOS BLANCO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PINTURA PEGUILU AMARRILLO POSITIVO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE PINTURA PEGUILUX ROJO POSITIVO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE PINTURA PEGUILUX NEGRO POSITIVO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PINTURA TROPICAL D ACEITE NEGRO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PINTURA TROPICAL BARNI ACRILICA	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE CANO AXIDO ROJO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PITURA POWER RIDER METAR FINO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PINTURA KINPROYECTO SM-GLOS AZUL	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PITURA TROPICALAZUL ALVA	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON D PINTURA TWIN AZUL POSITIVO	0	0,00	0,00
13/11/13	TARRO DE PINTURA TWIN AZUL POSITIVO	0	0,00	0,00
13/11/13	CUARTO 1/4 D PINTURA DAMASTUR D ALUMINIO	0	0,00	0,00
13/11/13	BOMBILLO 23W MAXIMO	0	0,00	0,00
	LAMPARA DE PARED NEGRA	2	700,00	1.400,00
13/11/13	LAMPARA DE FARO EN ALUMINIO	0	0,00	0,00
	ABRASADERA DE 4 GH HIERRO	3	70,00	210,00
13/11/13	PALOMETA NIGUELADA	0	0,00	0,00
	SILLA PLATICA RIMAS	0	0,00	0,00
13/11/13	ROLLO ALAMBRE PUA	0	0,00	0,00
13/11/13	CERRADURA PARA PUERTA	0	0,00	0,00
13/11/13	TUBOS D 1/2 PVC ELECTRICO	0	0,00	0,00
13/11/13	CODO D 2PULGADA PVC	0	0,00	0,00
13/11/13	ADACTADORE H 1 1/2 PVC	1	40,00	40,00
13/11/13	TARRO DE PINTURA PEGUILUZ AZUL POSITIVO	0	0,00	0,00



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA -CORAAMOCA-

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
13/11/13	GALON DE PINTURA KING ESMARTE BLANCO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE PINTURA POPULAR AGRILICA BLANCA	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE PINTURA SAN ESMASTE AZUL RAYO	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE PINTURA KING ESMASTE AZUL REY	0	0,00	0,00
13/11/13	GALON DE PINTURA OXI-KILL ESMASER ROJO	0	0,00	0,00
13/11/13	CRAMICA50*50	0	150,00	0,00
13/11/13	CINTA DE PRECAUSION AMARILLA	0	0,00	0,00
13/11/13	HOJAS DE ZING NORMAL	6	250,00	1.500,00
13/11/13	ESCOBAS ARAÑA	1	350,00	350,00
13/11/13	CAJA DE PARED ELETRICA	3	40,00	120,00
13/11/13	TUBO CURVA D LAMPARA GRISS	2	60,00	120,00
13/11/13	VARILLA DE CONTRUCCIÓN 3/4	0	0,00	0,00
13/11/13	RDUCION DE 4 A 2PVC	1	250,00	250,00
13/11/13	CODO DE 4 PVC	2	250,00	500,00
13/11/13	CODO DE 4 CURVA PVC	1	250,00	250,00
13/11/13	CODO DE 3 PVC	3	150,00	450,00
13/11/13	TEE DE 4 PVC	1	200,00	200,00
13/11/13	TAPON DE 4 PVC	1	350,00	350,00
13/11/13	CODO DE 3 CURVA PVC	2	125,00	250,00
13/11/13	JUNTA DRESSER DE 10 HG DE HIERRO	1	150,00	150,00
13/11/13	JUNTA DRESSER DE 3 HG DE HIERRO	1	4.000,00	4.000,00
13/11/13	JUNTA DRESSER DE 4 HG DE HIERRO	0	1.200,00	0,00
13/11/13	CODO DE 4 HG DE HIERRO	4	400,00	1.600,00
13/11/13	TEE DE 4 HG DE HIERRO	0	0,00	0,00
13/11/13	CLAN DE 4 A 1 HG DE HIERRO	0	1.000,00	0,00
13/11/13	TEE DE 2 A 1 HG DE HIERRO	0	200,00	0,00
13/11/13	CODO CURVA DE 3 HG DE HIERRO	2	250,00	500,00
13/11/13	COPELE D 4 HG DE HIERRO	5	250,00	1.250,00
13/11/13	COPELE D 3 HG DE HIERRO	5	250,00	1.250,00
13/11/13	REDUSION DE 4 A 3 HG DE HIERRO CON NIPLE	1	450,00	450,00
13/11/13	JUNTA DREESE DE 12 HG DE HIERRO	1	4.500,00	4.500,00
13/11/13	TUBO DE 2 PVC	0	0,00	0,00
13/11/13	TUBO DE 1/2 PVC	3	162,65	487,95
13/11/13	BLOCK DE 6	155	28,00	4.340,00
13/11/2013	TUBO DE 3/4 PVC	1	215,00	215,00
19/11/13	CAJA DE MEDIDORES PEQ	29	650,00	18.850,00
28/10/13	FUNDA DE CEMENTO GRIS	0	0,00	0,00
28/10/13	CINTA DE PRECAUSION AMARILLA	0	0,00	0,00
28/10/13	ROLLO DE TEFLON	0	0,00	0,00
28/10/13	ADACTADORES H DE 1/2 PVC	9	6,00	54,00



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA -CORAAMOCA-

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
28/10/13	TEE DE 3/4 PVC	50	8,02	401,00
28/10/13	TEE DE 1/2 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	TEE DE 1 PVC	538	8,00	4.304,00
28/10/13	ADAPTADORES H DE 3/4 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	CODO DE 1/2 PVC	316	8,00	2.528,00
28/10/13	ADAPTADORES M 3/4 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	TAPONES DE 1/2 PVC	160	6,00	960,00
28/10/13	ADAPTADORES M 1/2 PVC	44	37,65	1.656,60
28/10/13	JUNTAS DE DRESSER DE 3/4 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	JUNTAS DE DRESSER DE 1/2 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	JUNTAS DE DRESSER DE 1 PVC	5	10,00	50,00
28/10/13	UNIONES DE 1 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	UNIONES DE 1/2 PVC	27	3,26	88,02
19/11/13	UNIONES DE 3/4 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	UNIONES DE 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	CODO DE 1 PVC	20	15,00	300,00
28/10/13	CODO DE 45 GRADO DE 1/2 PVC	8	20,00	160,00
28/10/13	CODO DE 45 GRADO DE 3/4 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	TAPONES DE 2 PVC	181	7,83	1.417,23
28/10/13	CODO DE 3/4 PVC	30	20,00	600,00
28/10/13	CODO NIPLE D ROCA DE 1/2 PVC	5	30,00	150,00
28/10/13	CODO NIPLE D ROCA DE 3/4 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	CODO DE 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	REDUCIONES DE 3/4 A 1/2 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	TAPONES DE 3/4 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	TAPONES DE 100PVC	139	7,00	973,00
28/10/13	REDUCIONES DE 1 A 3/4 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	CLAN DE 2 A 1/2 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	CLAN DE 3 A 1/2 PVC	0	0,00	0,00
28/11/13	LLAVE DE 1/2 DE HIERRO	173	275,00	47.575,00
18/12/14	LLAVE DE 1 A HIERRO	1	475,00	475,00
28/10/13	MEDIDORES DE 1/2	2217	2.598,00	5.759.766,00
18/12/14	MEDIDORES DE 100	0	0,00	0,00
28/10/13	LONA 8*10 PIE	0	0,00	0,00
19/11/13	MEDIDORES DE 3/4	0	0,00	0,00
19/11/13	GALON DE SEMENTOPVC	0	0,00	0,00
19/11/13	MEDIDORES DE 1 1/2	0	0,00	0,00
19/11/13	CAJA DE MEDIDORES GDE	0	0,00	0,00
28/10/13	MEDIDOR DE 2	0	0,00	0,00
28/10/13	LLAVE DE 1 1/2 DE HIERRO	1	900,00	900,00
28/10/13	ADAPTADORES DE 2 A 1 1/2 DE HIERRO	0	0,00	0,00
28/10/13	GALON DE PINTURA SAN ESMARTE AZUL	4	1.000,00	4.000,00
28/10/13	GALON DE THINEL	1	350,00	350,00
28/10/13	ADAPTADORES M DE 1 1/2 PVC	15	40,00	600,00



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA
-CORAAMOCA-

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Inventario en Almacén al 30/10/2017

FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
28/10/13	REDUSIONES DE 2 A 1 1/2 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	REDUSIONES DE 1 1/2 A 1 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	REDUCION DE 1 1/2 A 1 PVC	0	0,00	0,00
28/10/13	ABRASADERA DE 3 DE HIERRO	0	0,00	0,00
28/10/13	PLANCHA DE PLEYBU DE 1/4	0	0,00	0,00
28/10/13	CERAMICA 50*50	17	150,00	2.550,00
28/10/13	REDUCIONES DE 1 A 1/2 PVC	10	7,00	70,00
				0,00
				0,00
TOTAL				6.829.389,18

Realizado por:

LIC. ENIO LIZARDO
ENC. DE ALMACEN